АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

________________________________________________________________

165150 Архангельская область, г.Вельск, ул.Советская, 52/15.Тел.(факс)6-24-80

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 апреля  2013 года                                № 229-р

О проведении   массового велопробега,

посвящённого Празднику весны и труда

          В целях дальнейшего развития  физической культуры и спорта Вельского района, пропаганды здорового образа жизни и популяризации занятий велоспортом:

   1. Провести 01 мая 2013 года массовый велопробег для жителей города Вельска.

        2. Рекомендовать Шерягину В.Г. направить уведомление о проведении массового мероприятия в МЧС и ОВД России «Вельский».

        3.  Рекомендовать главному врачу ГБУЗ АО «Вельская ЦРБ»  Басавину Д.Г. обеспечить медицинское обслуживание велопробега.

  4.  Рекомендовать начальнику полиции ОМВД России «Вельский» Врачёву А.С. обеспечить охрану общественного порядка во время проведения велопробега с 10.30 до 12.30 часов. Ограничить движение транспорта с 10.45 до 12.30 часов:

    - по ул.Дзержинского от ул.Гагарина до ул.Красной;

    - по ул.Красной от ул.Дзержинского до ул.Советской;

    - по ул. Советской от ул. Гагарина до ул.Красной;

    - по ул.Гагарина от ул. Дзержинского до ул.Советской.

      5.  Контроль за выполнением распоряжения  возложить на заместителя главы по социальным вопросам – Ю.К.Козлова

И.О.Главы МО «Вельский муниципальный район»

      В.В.Горбунов